
UCHWAŁA NR XXIX/858/2023 
RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wynajem pomieszczeń Szpitala Miejskiego św. Jana Pawła II w Elblągu 

Na podstawie art. 54 ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz.U. z 2022r. 
poz.633; poz. 655; poz. 974; poz. 1079; poz. 2280 z 2023r. poz.2770) oraz §7 ust. 2 pkt 2 Uchwały Nr 
XII/331/2012 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 14 lutego 2012 r. w sprawie określenia zasad zbycia, oddania 
w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów 
opieki zdrowotnej zmienionej Uchwałą Nr XVII/334/2016 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 23 czerwca 
2016 roku uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Szpitalowi Miejskiemu św. Jana Pawła II w Elblągu na wynajem pomieszczeń  dla 
podmiotu: MIŁOSZ ZBIGNIEW - teren zewnętrzny (parking) przy ul. Związku Jaszczurczego 22 o łącznej 
powierzchni 270 m² - okres obowiązywania umowy: 3 lata. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Elblągu 

 
 

Antoni Czyżyk 
 

Id: FC49404E-9FF6-4050-BAB8-6ADC847B5C79. Uchwalony


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


